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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

292 00  Centro Estatal de Control de Confianza CertificadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

INSTITUCIONALES 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

A Dirección Estratégica 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

00 Programa Normal de Operación 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

102 Proporcionar asesoría jurídica, así como 
apoyo técnico en la materia.

0.00 146,243.30 146,243.30 0.00 % 100.00%

A001

0.00 146,243.30 146,243.30 0.00 % 100.00%

Formulación e instrumentación de políticas y 

normas institucionales.                                                                                                                                                                                      

1101-G01-0
1

Representar oficialmente al titular del 
centro en todos los eventos en el que sea 
parte.
representaciones del titular en los diferentes 

eventos

eventos programados

eventos asistidos
/

8.00 8.00

0.00

0.00% 0.00%8.00 4

0.00

0.00

2.00

0.00

3.00

0.00

3.00

0.00

100.00%

Elaboración y formulación de documentos 

jurídicos

Actas, convenios y otros elaborados

Actas, convenios y otros programados
/

65.00 65.00

0.00

0.00% 0.00%65.00 5

0.00

0.00

15.00

0.00

25.00

0.00

25.00

0.00

100.00%

208 Coordinar y promover el Sistema Estatal de 

Seguridad Pública.

0.00 569,142.06 569,142.06 0.00 % 100.00%

A001

0.00 105,201.49 105,201.49 0.00 % 100.00%

Evaluar y certificar a través de  examénes 

de reclutamiento, la confiabilidad del 
personal de las instituciones.                                                                                                                                          

1101-G01-0
1

Vigilar el seguimiento de las 
evaluaciones que  el centro aplique. 

Evaluaciones aplicadas a servidores 
públicos y policias

Servidores públicos y policias evaluados

Evaluaciones aplicadas durante el ejercicio
/

100.00 100.00

0.00

0.00% 0.00%100.00 2

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

0.00

50.00

0.00

100.00%
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DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE
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DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

292 00  Centro Estatal de Control de Confianza CertificadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

INSTITUCIONALES 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

A002

0.00 32,779.10 32,779.10 0.00 % 100.00%

Coordinar la aplicación a las evaluaciones 

psicológicas.                                                                                                                                                                                                  

1101-G01-0
1

Identificar las fortalezas del evaluado en 
materia de desarrollo y de areas de 
oportunidad.
Evaluaciones de recien ingreso y personal 
activo

Evaluaciones y entrevistas programadas

Evaluaciones y entrevistas aplicadas
/

200.00 200.00

0.00

0.00% 0.00%200.00 7

0.00

0.00

20.00

0.00

140.00

0.00

40.00

0.00

100.00%

A003

0.00 131,116.42 131,116.42 0.00 % 100.00%

Coordinar la aplicación de examenes de 

evaluación poligráfica.                                                                                                                                                                                            

1101-G01-0
1

Reclutar, evaluar y seleccionar al 
servidor público y policias, con la 
finalidad de detectar factores de riesgo.
Fortalecimiento de niveles de confiabilidad

Servidores públicos y policias evaluados

Servidores públicos y policicas 
programados

/

173.00 173.00

0.00

0.00% 0.00%173.00 8

0.00

0.00

65.00

0.00

48.00

0.00

60.00

0.00

100.00%

A004

0.00 217,362.00 217,362.00 0.00 % 100.00%

Coordinar y supervisar la aplicación de 

investigación socioeconómicas.                                                                                                                                                                                    

1101-G01-0
1

Elevar la calidad en el manejo de la 
informacion de las personas a ser 
evaluados por el centro
coordinacion y supervision en la aplicacion 
de investigacion

investigaciones socioeconomicas aplicadas

investigaciones socioeconomicas 
programadas

/

100.00 100.00

0.00

0.00% 0.00%100.00 9

0.00

0.00

10.00

0.00

70.00

0.00

20.00

0.00

100.00%
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DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO
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CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

292 00  Centro Estatal de Control de Confianza CertificadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

INSTITUCIONALES 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

A005

0.00 82,683.05 82,683.05 0.00 % 100.00%

Resguardo en boveda restringida de los 

registros historicos de control y evaluación 
confindenciales.                                                                                                                                                      

1101-G01-0
1

Resguardar en boveda restringida los 
registros historicos de las evaluaciones 
confindeciales.
Resguardar la informacion en boveda de 
seguridad

archivos historicos obtenidos

archivos historicos programados
/

100.00 100.00

0.00

0.00% 0.00%100.00 10

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

0.00

50.00

0.00

100.00%

701 Administrar recursos humanos, materiales y 

financieros.

0.00 283,287.18 283,287.18 0.00 % 100.00%

A001

0.00 283,287.18 283,287.18 0.00 % 100.00%

Administrar los recursos humanos, 

financieros y materiales, así como eficientar 

las mejoras del gasto de la institución.                                                                                                                                  

1101-G01-0
1

Eficientar los servicios y recursos, a 
través de criterios y disciplinas del gasto.

Presentación de información financiera

Información financiera presentada 

oportunamente
Información a presentar

/

28.00 28.00

0.00

0.00% 0.00%28.00 3

0.00

0.00

4.00

0.00

12.00

0.00

12.00

0.00

100.00%

702 Administrar los recursos informáticos para el 

desarrollo de las actividades sustantivas.

0.00 101,348.36 101,348.36 0.00 % 100.00%

A001

0.00 101,348.36 101,348.36 0.00 % 100.00%

Desarrollo tecnológico e información 

estratégica.                                                                                                                                                                                                         

1101-G01-0
1

Proporcionar y garantizar el buen 
funcionamiento y servicio en materia de 
informática
implementacion de sistemas

desarrollo e implementacion de sistemas

sistema requerido por el centro
/

6.00 6.00

0.00

0.00% 0.00%6.00 6

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

0.00

100.00%
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(B)
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D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

292 00  Centro Estatal de Control de Confianza CertificadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

INSTITUCIONALES 0.00 1,100,020.90 1,100,020.90 0.00 % 100.00%

Director General

Pedro López Ayanegui


